Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 3 «Колокольчик» г. Котельниково Волгоградской области

404352 Волгоградская область, г.Котельниково, ул.Пролетарская, д. 12 а,т.8(84476)3-23-96
ИНН 341 300 95 15, КПП 341 301 001. БИК 041 806 001, ОГРН 107 345 800 11 00

ПРИКАЗ

10.01.2017 № 17

Об утверждении соглашения по ОТ

Руководствуясь статьей 22 Федерального закона «Об основах охраны труда в Российской Федерации» и
с целью улучшения организации работы по созданию здоровых и безопасных условий труда и
проведения образовательного процесса, выполнения соглашения по оздоровлению условий труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить «Соглашение по охране труда работодателя и совета трудового коллектива
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 3
«Колокольчик» г. Котельниково Волгоградской области'на 2017 г.» (протокол общего собрания
трудового коллектива МБДОУ ДС № 3 «Колокольчик» от 10.01.2017 г. № 1).

2. Ввести в действие «Соглашение по охране труда работодателя и совета трудового коллектива
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 3
«Колокольчик» г. Котельниково Волгоградской области на 2017 г.» с 10.01.2017 г.
3. Всем работникам ДОУ руководствоваться в своих действиях утвержденными соглашением по
охране труда.
3.1 Один экземпляр «Соглашение по охране труда работодателя и совета трудового коллектива
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 3
«Колокольчик» г. Котельниково Волгоградской области на 2017 г.» (протокол общего собрания
трудового коллектива МБДОУ ДС № 3 «Колокольчик» от 10.01.2017 г. № 1) разместить на стендах:
информационном и уголке по охране труда.
3.2 Вербельчук О.Н., зав. по ХЧ ознакомить с данным соглашением младших воспитателей,
обслуживающий персонал и технических работников ДОУ с отметкой в соответствующем журнале
ознакомить с данными правилами всех работников образовательного учреждения с отметкой в
соответствующем журнале.
3.3 Ефимовой JI.H., старшему воспитателю ознакомить с данным соглашением педагогических
работников ДОУ с отметкой в соответствующем журнале.

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой